ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp làm việc với Đoàn tiền trạm của Bộ Tư lệnh cảnh vệ

Thực hiện chương trình công tác của Đoàn tiền trạm của Bộ Tư lệnh cảnh

vệ, UBND tỉnh Lạng Sơn trân trọng mời các thành phần dự làm việc với Đoàn

tiền trạm, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đoàn Tiền trạm Bộ Tư lệnh cảnh vệ;

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành, cơ quan: Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn

phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh, Giao thông vận tải, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh,

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, UBND các huyện:

Cao Lộc, Văn Lãng, Lộc Bình.

2. Thời gian: từ 15 giờ 00 phút ngày 30/01/2025 (Mồng 2 Tết Ất Tỵ),

3. Địa điểm: tại Hội trường trực tuyến tầng 3 Công an tỉnh (thôn Khòn

Khuyên, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn).

Giao Công an tỉnh chuẩn bị phòng họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, NC;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2025-01-28T16:52:58+0700

		2025-01-28T17:00:15+0700

		2025-01-28T17:00:15+0700

		2025-01-28T17:00:15+0700